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VDES  Regionalbereich Bayern Ergebnisliste 2022

Luftgewehr
(Einzelwertung)

Platz Name Vorname Verein/Dienststelle 1. Ser. 2. Ser. 3. Ser. 4. Ser. Summe

1 Lederer Franziska ESV Mü-Ost 94 98 93 96 381
2 Behringer Stefanie ESV Mü-Ost 94 91 92 90 367
3 Graule       Daniela ESV Memmingen 92 91 92 86 361
4 Kauffmann GuerreroSabine ESV Freimann 92 86 91 90 359
5 Stetter Melanie ESV Memmingen 90 88 87 87 352
6 Kling Safia ESV Weilheim 87 87 93 84 351
7 Grammethbauer Cornelia ESV Memmingen 86 85 89 84 344
8 Seidl Corinna ESV Weilheim 87 79 79 84 329
9 Metterlein      Helga ESV Nördlingen 0

Kilian Karin ESV Nördlingen 0

Platz Name Vorname Verein/Dienststelle 1. Ser. 2. Ser. 3. Ser. 4. Ser. Summe

1 Eberle Felix ESV Freimann 98 95 97 99 389
2 Huber         Erich ESV Memmingen 94 97 97 97 385
3 Uhrmann Ralf ESV Mü-Ost 94 89 94 91 368
4 Thalhammer Gregor DB Netz 91 95 94 86 366
5 Stetter Marcus ESV Memmingen 90 91 85 96 362
6 Linner Simon ESV Mü-Ost 94 89 88 91 362
7 Rapolder Thomas ESV Mü-Ost 89 87 86 81 343
8 Kling Florian ESV Weilheim 83 78 84 92 337
9 Beck Oswald ESV Nördlingen 85 84 83 84 336

10 Müller Sebastian ESV Nördlingen 87 84 79 82 332
11 Fabian Thomas ESV Weilheim 77 80 79 77 313
12 Mohr Pirmin ESV Weilheim 79 72 73 80 304
13 Fischer Manfred ESV Rosenheim 57 71 50 60 238
14 Islinger Stefan ESV Rosenheim 0

Platz Name Vorname Verein/Dienststelle 1. Ser. 2. Ser. 3. Ser. Summe

Schader Hans ESV Freimann 88 84 87 259
Leberle Manfred ESV Nördlingen 74 87 87 248
Trummp Eugen ESV Nördlingen 89 80 72 241
Neureiter Wilma ESV Nördlingen 75 87 72 234

Damenklasse offen

Herrenklasse offen

Aufgelegt - offene Klasse



VDES  Regionalbereich Bayern Ergebnisliste 2022

Luftgewehr
(Einzelwertung)

Platz Name Vorname Verein/Dienststelle 1. Ser. 2. Ser. 3. Ser. Summe

1 Mittermaier Jana ESV Mü-Ost 83 83 166
2 Pöpperl Lukas ESV Rosenheim 56 65 121
3 Binder Chris ESV Rosenheim 33 39 72

Platz Name Vorname Verein/Dienststelle 1. Ser. 2. Ser. 3. Ser. Summe

1 Wendland Amelie ESV Mü-Ost 56 65 73 74 268

Platz Name Vorname Verein/Dienststelle 1. Ser. 2. Ser. 3. Ser. Summe

1 Müller Nicole ESV Rosenheim 74 67 71 66 278
2 Frank Sophia-ValeriaESV Rosenheim 62 71 65 76 274

Schülerklasse

Jugendklasse

Juniorenklasse



VDES  Regionalbereich Bayern Ergebnisliste 2022

LUFTGEWEHR
(Mannschaftswertung)

Platz Verein

1 ESV München-Ost 1

Lederer Franziska 381
Behringer Stefanie 367
Linner Simon 362 1110

2 ESV Memmingen 1

Huber Erich 385
Graule Daniela 361
Stetter Melanie 352 1098

3 ESV München-Ost 2

Uhrann Ralf 368
Rapolder Thomas 343
Wenddland Amelie 268 979

4 ESV Nördlingen 1 668

LUFTGEWEHR - aufgelegt
(Mannschaftswertung)

Platz Verein

1 ESV Nördlingen 1

Leberle Manfred 248
Trummp Eugen 241
Neureiter Wilma 234 723



VDES Regionalbereich Bayern Ergebnisliste 2022

LUFTPISTOLE
(Einzelwertung)

Platz Name Vorname Verein/Dienststelle 1.Ser. 2.Ser. 3.Ser. 4.Ser. Summe

1 Krannich Marco ESV Freimann 94 94 91 95 374
2 Ostwald Frank ESV Freimann 93 91 92 92 368
3 Lederer Franziska ESV Mü-Ost 95 89 91 90 365
4 Brunner Thomas ESV Freimann 89 91 88 89 357
5 Dahmann Hans Peter ESV Mü-Ost 88 88 86 89 351
6 Graule       Thomas ESV Memmingen 87 89 82 90 348
7 Huber         Erich ESV Memmingen 87 84 87 88 346
8 Simonis Peter ESV Rosenheim 86 87 87 85 345
9 Saatzer Gerhard ESV Memmingen 84 84 88 87 343

10 Hack Harald ESV Mü-Ost 82 88 84 88 342
11 Wölflick Günther ESV Rosenheim 77 87 88 86 338
12 Linner Andreas ESV Mü-Ost 83 77 88 86 334
13 Kampmeyer Stefan ESV Mü-Ost 84 81 80 82 327
14 Baumhämmel Peter ESV Memmingen 81 84 78 77 320
15 Stelzer Franz ESV Rosenheim 79 80 75 80 314
16 Islinger Stefan ESV Rosenheim 65 86 81 79 311
17 Blank Harry ESV Nördlingen 73 74 62 77 286

LUFTPISTOLE
(Mannschaftswertung)

Platz Verein

1 ESV München-Freimann 1

Krannich Marco 374
Ostwald Frank 368
Brunner Thomas 357 1099

2 ESV München-Ost 1

Lederer Franziska 365
Dahmann Hans Peter 351
Hack Harald 342 1058

3 ESV Memmingen 1

Graule Thomas 348
Saatzer Gerhard 343
BaumhämmelÜeter 320 1011

4 ESV Rosenheim 1 997

offene Klasse



VDES Reginaolbereich Bayern Ergebnisliste 2022

SPORTPISTOLE
(Einzelwertung)

Platz Name Vorname Verein/Dienststelle Präzision Duell Summe

1 Krannich Marco ESV Freimann 136 136 272
2 Brunner Thomas ESV Freimann 132 135 267
3 Oswald Frank ESV Freimann 125 137 262
4 Springl Josef ESV Freimann 127 130 257
5 Simonis Peter ESV Rosenheim 130 127 257
6 Huter          Günther ESV Kempten 126 125 251
7 Hack Harald ESV Mü-Ost 128 116 244
8 Bruckmoser Andreas ESV Freimann 130 108 238
9 Brunner Otto ESV Freimann 109 127 236

10 Kreuzer Franz ESV Kempten 102 129 231
11 Just Christian ESV Rosenheim 121 99 220
12 Brunner Manfred ESV Freimann 98 115 213
13 Ludwig Rene ESV Kempten 101 101 202
14 Kohlsdorf Uwe ESV Freimann 101 99 200
15 Mettler Herbert ESV Kempten 80 102 182
16 Islinger Stefan ESV Rosenheim 95 80 175
17 Schneidewind Peter ESV Rosenheim 109 41 150

1 ESV München-Freimann 2

Krannich Marco 272
Brunner Thomas 267
Brunner Otto 236 775

2 ESV München-Freimann 1

Ostwald Frank 262
Springl Josef 257
Bruckmoser Andreas 238 757

3 ESV Kempten 1

Huter Günther 251
Kreuzer Franz 231
Ludwig Rene 202 684

4 ESV Rosenheim 1 652

offene Klasse



VDES Regoinlabereich Bayern Ergebnisliste 2022

Platz Name Vorname Verein/Dienststelle liegend stehend kniend Summe

1 Huber         Erich ESV Memmingen 188 189 185 562

KLEINKALIBER  -  Dreistellung
(Einzelwertung)
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